2017年 6月

受益者の皆様へ

BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社

「中国プラスＡ株ファンド（愛称：加油）」の満期償還に向けた変更事項について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、弊社設定の追加型投資信託「中国プラスＡ株ファンド（愛称：加油）」（以下「当

ファンド」といいます。）は、2018年 10月 31日に信託終了（満期償還）を予定しており

ます。つきましては、当ファンド信託終了時の償還手続きを円滑に行うために下記変更を

行う予定です。

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

１．対象となる投資信託の名称

中国プラス A株ファンド（愛称：加油）

２．満期償還に向けた変更事項

① 当ファンドの組入対象ファンドである「BNP パリバ フレキシーIII エクイティ

グレーター チャイナ」（以下「投資対象ファンド」といいます。）は、中国 A株及

び B株、H株、レッドチップ株を投資対象としています。このうち、中国 A株は、

発行企業の判断等により取引が一時的に停止されることがあり、市場において売

却できなくなる場合があります。満期償還時において、投資対象ファンドの保有

銘柄が取引停止となっている場合、当ファンド信託期間の満期終了時に償還が出

来なくなる可能性があります。このようなリスクを回避するために、投資対象フ

ァンドにおいて、2018年 1月 1日以降、市場動向等を見極めつつ中国 A株の売却

を進める一方で、H株やレッドチップ株の比率を徐々に高めてまいります。

② 現時点における当ファンドの購入の申込期間は、投資信託説明書（交付目論見書）

に記載のとおり、2016年 9月 21日から 2017年 9月 20日までとされております。

この申込期間は、上記の期間が終了する前に委託会社が有価証券届出書を提出す

ることにより更新することができますが、当ファンドは 2018年 10月 31日に信託

の終了（満期による償還）を予定しているため、申込期間は更新しないことと致

しました。従いまして、当ファンドにつきましては、2017 年 9 月 21 日以降、購

入のお申込みの受付を停止させていただきます。

なお、換金のお申込は、2017年 9月 21日以降も従来通り受付けます。

以上